Gobierno
Legislacion
Justicia

Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Pablico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

49,484,746

42,185,103

7,299,643

6,581,727

5,493,196

1,088,531

O 0o o000 o oo

O 0o oo o oo

56,066,473

O 0o oo o o

47,678,299
0|
8,388,174

o o o oo

16,698,464

12,153,442

4,545,022

15,960,518

11,501,596

4,458,922

O 0o o000 o oo

o0 oo oo oo

39,368,009

o 0o oo oo

35,524,858
0
3,843,152

o o o oo

Total del Gasto

49,484,746

6,581,727

56,066,473

16,698,464

15,960,518

39,368,009

Reviso:

Autorizo:

CP. NAMNCY CAMNO LEOMN
Jefe de Contabilidad

PTRA. VIRGINLA ARAMNA PEREZ
Encargada de la Direccion
de Administracion y Fimanzas

MTRA. VIRGINLA ARANAS PEREZ

Encargada de la Direccion General
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